Регистрационный № _______ заявления

от__________________

	Директору МОУ  Любимской ООШ им. В.Ю.Орлова
Буруновой Е.В.
от ________________________________________________,
                Ф.И.О. родителя /законного представителя/ полностью

проживающей/его/ по адресу: ________________________________________________________,
контактный телефон: _____________________________________,
адрес электронной почты: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение в первый класс МОУ Любимской ООШ им. В.Ю.Орлова

Прошу зачислить моего ребенка  /Ф.И.О. ребенка/_____________________________________________________ _________________________________________________/дата рождения ребенка/_______________________________, проживающего/ую/ по адресу: ______________________________________________________________________,
 в 1- й класс МОУ Любимской ООШ им. В.Ю.Орлова.
Мой ребенок имеет внеочередное, первоочередное или преимущественное право  приема в _________________________________________________________________________________/указывается при наличии/
Право преимущественного приема на обучение подтверждаю документами
_____________________________________________________________________________

	Мой ребенок имеет потребность  в обучении по адаптированной образовательной программе /АОП/ в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или  в создании специальных условий для обучения  ____________
/указать при наличии/  /да, нет/

Даю согласие на обучение  моего ребенка по адаптированной образовательной программе________________________
	_____________дата
	_______________подпись
	_____________расшифровка подписи

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта родителя (законного представителя);
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации  по место жительству ребенка;
· _____________________________________________________;
· _____________________________________________________;
· _____________________________________________________;
· _____________________________________________________.

	______________ дата
	_____________ подпись
	_____________ расшифровка подписи

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОУ Любимской ООШ им. В.Ю.Орлова, ознакомлен(а).

	_____________ дата
	_______________ подпись
	____________ расшифровка подписи

Даю согласие МОУ Любимсмкой ООШ им. В.Ю.Орлова на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________________________/ФИ.О.ребенка/ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной  услуги.

	______________ дата
	_____________ подпись
	____________ расшифровка подписи